
   

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 1. 3. 2016 

 PID:  MFCR6XCTVW 
 Č. j.: MF-54489/2015/4501-22 
 Počet listů: 2 

Přílohy: dle textu 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám II.  
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Opatření vedoucí k nápravě starých 
ekologických zátěží vzniklých před privatizací skládky Nelahozeves a.s. kaučuk 
společnosti UNIPETROL a.s.“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 9. 12. 2015, s evidenčním 
číslem VZ 527979. 
 
Zadavatel dne 24 2. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 
 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 
 
Dotaz č.3. 
 
V zadání je uvedeno, že nejvýše přípustná doba provádění je 108 měsíců. Podle termínů 
zadání od 01. 09. 2016 do 30. 9. 2025 je doba prováděné 109 měsíců. Uvedených 108 měsíců 
znamená lhůtu od 01. 09. 2016 do 31. 08. 2025. 
 
Uchazeč se táže, jaká lhůta provádění v měsících bude nejvýše přípustná?  
 V jakých termínech má být zpracován harmonogram do nabídky? 
 
 
 



  Strana 2 

Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že doba plnění zakázky, tj. nejvýše přípustná doba provádění zakázky, je 
skutečně 108 měsíců. V zadávacích podmínkách uvedené předpokládané termíny zahájení 
prací a jejich ukončení jsou správně od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2025. Při stanovení těchto 
předpokládaných termínů došlo k jejich chybnému výpočtu za což se zadavatel omlouvá. 
Dále zadavatel upozorňuje, že tyto termíny jsou pouze předpokládané, skutečné termíny 
provádění prací budou odvislé od průběhu a následném ukončení zadávacího řízení. 

 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

                Ing. Radmila Musilová 
                  vedoucí oddělení 4501 


		2016-03-01T10:55:48+0100
	Ing. Radmila Musilová




